
UCHWAŁA NR 15/2021
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 
2022-2025

Na podstawie art. 73 ust. 1, art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Związku Gmin Krajny 
w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2025 Związku Gmin Krajny 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2022-2025 
przedkłada się Zgromadzeniu Związku Gmin Krajny oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Andrzej Ruta

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 1



          

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

        

 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 2



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 3



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 4



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 5



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 6



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 7



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 8



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 9



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 10



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 11



 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

1)  

2)  

3)  

 

 

1) 

 

2)  

3) 

 

 
 
 

 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  

 

Wydatki na wieloletnie p 22  2025 w 

 22  2025  

 

 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 14



  pn: 

 

 

  

 

 

 

 

 
 biurowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 15



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 16



Id: PLXCG-WKCDN-KKLLZ-LRELG-DPEVM. Podpisany Strona 17




